
Protokoll 

 

Vereinsmeisterschaften 2023 
Fürth, Hallenbad Scherbsgraben 

04.02.2023 
Veranstalter/Ausrichter:  SG Fürth 

Ort:   Hallenbad am Scherbsgraben,  
Scherbsgraben 15,  
90765 Fürth 

Becken:  25m, 6 Bahnen, 25°C 
wellenbrechende Leinen 
Halbautomatische Zeitmessung mit 
Ausnahme der 25m Strecken 

1. Abschnitt (kindgerecht):  

 Beginn:  12:00 Uhr 
Einschwimmen:  11:30 Uhr 

2. Abschnitt:  

 Beginn: 13:45 Uhr 
Einschwimmen:  13:15 Uhr  
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Meldestatistik 16 von 20 Wettkämpfen
Verein Abk. Nation Schwimmer Einzel Staffeln

Männer Frauen Total Männer Frauen Total Männer Frauen Total

A-Mannschaft A-Mannschaft 9 2 11 36 8 44 - - -
B-Mannschaft B-Mannschaft 8 8 16 32 32 64 - - -
Gruppe Alex Gruppe Alex 13 20 33 46 72 118 - - -
Gruppe Dietmar Gruppe Dietmar 2 4 6 4 11 15 - - -
Gruppe Henri Gruppe Henri 1 2 3 4 8 12 - - -
Gruppe Jürgen Gruppe Jürgen 2 3 5 7 11 18 - - -
Gruppe Laudi Gruppe Laudi 6 4 10 22 15 37 - - -
Gruppe Nicola Gruppe Nicola 4 7 11 7 12 19 - - -
Gruppe Sabine Gruppe Sabine 8 1 9 32 4 36 - - -
Gruppe Uli Martin Gruppe Uli Martin 10 12 22 40 46 86 - - -
Gruppe Yvonne Gruppe Yvonne 9 10 19 29 26 55 - - -
Masters Masters 4 - 4 13 - 13 - - -

Total 12 Vereine 76 73 149 272 245 517 - - -
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 1 Mädchen, 25m Brustbeine Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Gruppe Alex 1:11.01

Jahrgang 2017

1. Ammon, Sophie 17 Gruppe Alex 47.06
2. Ungar, Mina 17 Gruppe Yvonne 51.65

Jahrgang 2016

1. Luber, Luisa 16 Gruppe Alex 37.77
2. Lichtenwald, Regina 16 Gruppe Alex 38.89
3. Fliehr, Leana 16 Gruppe Alex 41.19
4. Kraus, Marie 16 Gruppe Alex 44.11
5. Fiedler, Marie 16 Gruppe Nicola 45.07
6. Stier, Lotta 16 Gruppe Alex 49.10
7. Seuß, Amelie 16 Gruppe Nicola 57.50
8. Regel, Lina 16 Gruppe Yvonne 1:14.44

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Gruppe Alex 30.84
2. Billmann, Ella 15 Gruppe Yvonne 38.39
3. Schmidt, Annemarie 15 Gruppe Yvonne 39.23
4. Satsevich, Eva 15 Gruppe Yvonne 39.40
5. Zehentner, Sophie 15 Gruppe Nicola 40.41
6. Martin, Amelie 15 Gruppe Nicola 41.25
7. Schäffer, Marie 15 Gruppe Nicola 41.44
8. Karaca, Aysu 15 Gruppe Yvonne 47.51

Wettkampf 2 Jungen, 25m Brustbeine Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Lohmüller, Johannes 17 Gruppe Alex 45.14

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Gruppe Alex 34.84
2. Limmer, Mats 16 Gruppe Alex 38.18
3. Oheimer, Karl 16 Gruppe Alex 38.71
4. Brauner, Maximilian 16 Gruppe Nicola 44.58
5. Swierczynski, Noah 16 Gruppe Nicola 45.15
6. Witzke, Samuel 16 Gruppe Yvonne 53.44

na. Krauß, Luis 16 Gruppe Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 2, Jungen, 25m Brustbeine

Jahrgang 2015

1. Dietterle, Arthur 15 Gruppe Alex 32.03
2. Gkotsis, Christos 15 Gruppe Yvonne 34.49
3. Lau, Yanick 15 Gruppe Yvonne 36.79
4. Pintat, Adrian 15 Gruppe Yvonne 39.16
5. Martin, Bjarne 15 Gruppe Alex 40.09
6. Maruhn, Michel 15 Gruppe Yvonne 40.86
7. Schmitt, Carlo 15 Gruppe Nicola 41.65
8. Rosowski, Jakob 15 Gruppe Yvonne 54.50
9. Nobach, Fabian 15 Gruppe Nicola 57.47

na. Prauße, Ole 15 Gruppe Yvonne

Wettkampf 3 Mädchen, 25m Freistil Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Ammon, Sophie 17 Gruppe Alex 55.47 6

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Gruppe Alex 34.70 27
2. Luber, Luisa 16 Gruppe Alex 37.02 22
3. Fliehr, Leana 16 Gruppe Alex 43.27 14
4. Stier, Lotta 16 Gruppe Alex 45.78 11
5. Kraus, Marie 16 Gruppe Alex 50.13 9

Jahrgang 2015

1. Satsevich, Eva 15 Gruppe Yvonne 28.05 51
2. Billmann, Lena-Malia 15 Gruppe Alex 29.51 44

Wettkampf 4 Jungen, 25m Freistil Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Lohmüller, Johannes 17 Gruppe Alex 51.33 5

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Gruppe Alex 37.57 14
2. Oheimer, Karl 16 Gruppe Alex 39.90 11
3. Limmer, Mats 16 Gruppe Alex 44.61 8

na. Krauß, Luis 16 Gruppe Alex

Jahrgang 2015

1. Dietterle, Arthur 15 Gruppe Alex 26.68 39
2. Pintat, Adrian 15 Gruppe Yvonne 28.81 31
3. Maruhn, Michel 15 Gruppe Yvonne 30.71 25
4. Rosowski, Jakob 15 Gruppe Yvonne 30.78 25
5. Lau, Yanick 15 Gruppe Yvonne 33.54 19
6. Martin, Bjarne 15 Gruppe Alex 43.34 9
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Rücken Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Ammon, Sophie 17 Gruppe Alex 48.91 14

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Gruppe Alex 32.09 50
2. Luber, Luisa 16 Gruppe Alex 40.81 24
3. Stier, Lotta 16 Gruppe Alex 48.75 14
4. Kraus, Marie 16 Gruppe Alex 51.76 12
5. Fliehr, Leana 16 Gruppe Alex 54.17 10

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Gruppe Alex 32.42 49
2. Satsevich, Eva 15 Gruppe Yvonne 42.14 22
3. Billmann, Ella 15 Gruppe Yvonne 45.32 18
4. Schmidt, Annemarie 15 Gruppe Yvonne 48.64 14

Wettkampf 6 Jungen, 25m Rücken Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Lohmüller, Johannes 17 Gruppe Alex 45.08 12

Jahrgang 2016

1. Lösel, Janosch 16 Gruppe Alex 41.63 15
2. Oheimer, Karl 16 Gruppe Alex 47.49 10

na. Krauß, Luis 16 Gruppe Alex

Jahrgang 2015

1. Pintat, Adrian 15 Gruppe Yvonne 32.47 32
2. Dietterle, Arthur 15 Gruppe Alex 33.17 30
3. Rosowski, Jakob 15 Gruppe Yvonne 33.88 28
4. Lau, Yanick 15 Gruppe Yvonne 36.45 22
5. Maruhn, Michel 15 Gruppe Yvonne 43.14 13
6. Martin, Bjarne 15 Gruppe Alex 50.59 8
7. Gkotsis, Christos 15 Gruppe Yvonne 53.79 7

na. Prauße, Ole 15 Gruppe Yvonne
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 7 Mädchen, 25m Brust Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Gal-Polinszky, Maja 18 Gruppe Alex 1:03.83 9

Jahrgang 2017

1. Ammon, Sophie 17 Gruppe Alex 48.61 20
2. Ungar, Mina 17 Gruppe Yvonne 55.77 13

Jahrgang 2016

1. Lichtenwald, Regina 16 Gruppe Alex 33.59 61
2. Luber, Luisa 16 Gruppe Alex 36.37 48
3. Fiedler, Marie 16 Gruppe Nicola 43.65 28
4. Fliehr, Leana 16 Gruppe Alex 46.37 23
5. Stier, Lotta 16 Gruppe Alex 46.80 22
6. Seuß, Amelie 16 Gruppe Nicola 47.57 21
7. Kraus, Marie 16 Gruppe Alex 48.57 20
8. Regel, Lina 16 Gruppe Yvonne 1:00.46 10

Jahrgang 2015

1. Billmann, Lena-Malia 15 Gruppe Alex 33.55 62
2. Billmann, Ella 15 Gruppe Yvonne 35.87 50
3. Schmidt, Annemarie 15 Gruppe Yvonne 36.33 48
4. Satsevich, Eva 15 Gruppe Yvonne 36.53 48
5. Zehentner, Sophie 15 Gruppe Nicola 40.47 35
6. Schäffer, Marie 15 Gruppe Nicola 41.81 32
7. Martin, Amelie 15 Gruppe Nicola 44.10 27
8. Karaca, Aysu 15 Gruppe Yvonne 46.84 22

Wettkampf 8 Jungen, 25m Brust Jahrgänge 2015 - 2019
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Lohmüller, Johannes 17 Gruppe Alex 49.17 12

Jahrgang 2016

1. Oheimer, Karl 16 Gruppe Alex 35.41 33
2. Lösel, Janosch 16 Gruppe Alex 37.41 28
3. Brauner, Maximilian 16 Gruppe Nicola 40.37 22
4. Limmer, Mats 16 Gruppe Alex 45.49 16
5. Witzke, Samuel 16 Gruppe Yvonne 54.48 9

na. Krauß, Luis 16 Gruppe Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 8, Jungen, 25m Brust

Jahrgang 2015

1. Dietterle, Arthur 15 Gruppe Alex 30.89 51
2. Lau, Yanick 15 Gruppe Yvonne 34.08 38
3. Pintat, Adrian 15 Gruppe Yvonne 34.36 37
4. Maruhn, Michel 15 Gruppe Yvonne 35.96 32
5. Schmitt, Carlo 15 Gruppe Nicola 36.06 32
6. Gkotsis, Christos 15 Gruppe Yvonne 37.75 28
7. Martin, Bjarne 15 Gruppe Alex 44.06 17
8. Rosowski, Jakob 15 Gruppe Yvonne 45.85 15
9. Nobach, Fabian 15 Gruppe Nicola 54.47 9

na. Prauße, Ole 15 Gruppe Yvonne

Wettkampf 9 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 47.15 115
2. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 52.25 84
3. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 53.80 77
4. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 57.39 63
5. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:11.34 33
6. Oppel, Emma 14 Gruppe Nicola 1:41.50 11

na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex

Jahrgang 2013

1. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 44.75 134
2. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 47.21 114
3. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar 52.03 85
4. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:05.41 43
5. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex 1:08.52 37
6. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:20.99 22

na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 35.88 261
2. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 36.91 239
3. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 39.88 190
4. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 40.69 178
5. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 40.86 176
6. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 44.22 139
7. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 44.43 137
8. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 45.20 130
9. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 48.19 107

10. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:00.01 55
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 9, Frauen, 50m Freistil

Jahrgang 2011

1. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 41.13 173
2. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 41.69 166
3. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 43.41 147
4. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 45.76 125
5. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 56.62 66

Jahrgang 2010

1. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 33.57 318
2. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 34.13 303

na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen

Jahrgang 2009

1. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 31.99 368
2. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 33.40 323
3. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 33.42 322
4. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 34.61 290
5. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 43.47 146
6. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 49.85 97

na. Kenner, Vanessa 09 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 31.20 396
2. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 34.95 282

Jahrgang 2007

1. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 35.42 271

Jahrgang 2006

1. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 31.58 382
2. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 32.58 348

Jahrgang 2005

na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2004

1. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 34.70 288

offene Klasse

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 31.20 396
2. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 31.58 382
3. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 31.99 368
4. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 32.58 348
5. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 33.40 323
6. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 33.42 322
7. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 33.57 318
8. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 34.13 303
9. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 34.61 290

10. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 34.70 288
11. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 34.95 282
12. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 35.42 271
13. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 35.88 261
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 9, Frauen, 50m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

14. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 36.91 239
15. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 39.88 190
16. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 40.69 178
17. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 40.86 176
18. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 41.13 173
19. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 41.69 166
20. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 43.41 147
21. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 43.47 146
22. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 44.22 139
23. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 44.43 137
24. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 44.75 134
25. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 45.20 130
26. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 45.76 125
27. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 47.15 115
28. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 47.21 114
29. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 48.19 107
30. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 49.85 97
31. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar 52.03 85
32. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 52.25 84
33. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 53.80 77
34. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 56.62 66
35. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 57.39 63
36. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:00.01 55
37. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:05.41 43
38. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex 1:08.52 37
39. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:11.34 33
40. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:20.99 22
41. Oppel, Emma 14 Gruppe Nicola 1:41.50 11
na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex
na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex
na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen
na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Kenner, Vanessa 09 Gruppe Uli Martin
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Wettkampf 10 Männer, 50m Freistil offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:06.32 28
2. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:15.09 19

na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil

Jahrgang 2013

1. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 42.67 105
2. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 43.78 97
3. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 51.09 61
4. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:08.86 25
5. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:11.91 22

na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 36.70 165
2. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin 37.80 151
3. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 44.26 94
4. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 44.43 93
5. Giese, Henry 12 Gruppe Dietmar 1:47.73 6

na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 33.35 220
2. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 38.27 146
3. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 39.45 133
4. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 39.61 131
5. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 43.53 99
6. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 51.65 59

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 30.28 295
2. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 35.66 180
3. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 39.19 136

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 35.77 179
2. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 37.80 151
3. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 38.57 142
4. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 42.80 104
5. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 44.68 91

Jahrgang 2008

1. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 35.00 191
2. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 35.28 186
3. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 47.66 75

na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 31.99 250
2. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 32.44 240
3. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 32.77 232
4. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 36.42 169
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil

Jahrgang 2006

1. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 28.60 350
2. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 28.61 349
3. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 29.42 321
4. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 33.25 222
5. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 43.95 96

Jahrgang 2005

1. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 27.64 388
2. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 28.83 341
3. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 29.55 317
4. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 30.06 301
5. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 34.59 197

Jahrgang 2004

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 26.37 446

Masters

1. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 26.93 419
2. Heyert, Niklas 02 Masters 26.94 419
3. Lauterbach, Robin 88 Masters 27.33 401
4. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 27.95 375
5. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 28.83 341
6. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 29.20 329
7. Pock, Hans-Günther 54 Masters 32.07 248

na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

offene Klasse

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 26.37 446
2. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 26.93 419
3. Heyert, Niklas 02 Masters 26.94 419
4. Lauterbach, Robin 88 Masters 27.33 401
5. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 27.64 388
6. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 27.95 375
7. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 28.60 350
8. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 28.61 349
9. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 28.83 341

Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 28.83 341
11. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 29.20 329
12. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 29.42 321
13. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 29.55 317
14. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 30.06 301
15. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 30.28 295
16. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 31.99 250
17. Pock, Hans-Günther 54 Masters 32.07 248
18. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 32.44 240
19. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 32.77 232
20. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 33.25 222
21. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 33.35 220
22. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 34.59 197
23. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 35.00 191
24. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 35.28 186
25. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 35.66 180
26. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 35.77 179
27. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 36.42 169
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

28. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 36.70 165
29. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 37.80 151

Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin 37.80 151
31. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 38.27 146
32. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 38.57 142
33. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 39.19 136
34. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 39.45 133
35. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 39.61 131
36. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 42.67 105
37. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 42.80 104
38. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 43.53 99
39. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 43.78 97
40. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 43.95 96
41. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 44.26 94
42. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 44.43 93
43. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 44.68 91
44. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 47.66 75
45. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 51.09 61
46. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 51.65 59
47. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:06.32 28
48. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:08.86 25
49. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:11.91 22
50. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:15.09 19
51. Giese, Henry 12 Gruppe Dietmar 1:47.73 6
na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex
na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex
na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft
na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi
na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

Wettkampf 11 Frauen, 50m Brust offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 57.91 119
2. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 59.21 112
3. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 1:00.18 106
4. Komorowsky, Vivienne Grace 14 Gruppe Yvonne 1:04.13 88
5. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:06.14 80
6. Wallmüller, Isabella 14 Gruppe Yvonne 1:14.39 56
7. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:25.49 37

na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex

Jahrgang 2013

1. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar 51.40 171
2. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 59.67 109
3. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 1:06.65 78
4. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:06.79 78
5. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:17.78 49
6. Dzieia, Lina 13 Gruppe Nicola 1:19.52 46

na. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to SG Fürth 05.02.2023 11:05 - Seite 11

SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 11, Mädchen, 50m Brust, Jahrgang 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex

Jahrgang 2012

1. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 45.95 240
2. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 49.01 197
3. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 51.52 170
4. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 51.93 166
5. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 53.00 156
6. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 53.66 150
7. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 58.01 119
8. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 59.42 111
9. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 59.91 108

10. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:05.22 83
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex

Jahrgang 2011

1. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 50.01 186
2. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 50.20 184
3. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 53.74 150
4. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 56.56 128
5. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 59.46 110
6. Pannone, Laura 11 Gruppe Dietmar 1:26.37 36

Jahrgang 2010

1. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 48.05 209
2. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 49.77 188

na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen

Jahrgang 2009

1. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 42.53 302
2. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 44.13 271
3. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 44.59 262
4. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 45.53 246
5. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 52.69 159
6. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 54.39 144

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 39.97 364
2. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 42.98 293

Jahrgang 2007

1. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 47.47 217

Jahrgang 2006

1. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 41.51 325
2. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 43.04 292



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to SG Fürth 05.02.2023 11:05 - Seite 12

SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 11, Frauen, 50m Brust

Jahrgang 2005

na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2004

1. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 44.36 266

offene Klasse

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 39.97 364
2. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 41.51 325
3. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 42.53 302
4. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 42.98 293
5. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 43.04 292
6. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 44.13 271
7. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 44.36 266
8. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 44.59 262
9. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 45.53 246

10. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 45.95 240
11. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 47.47 217
12. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 48.05 209
13. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 49.01 197
14. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 49.77 188
15. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 50.01 186
16. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 50.20 184
17. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar 51.40 171
18. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 51.52 170
19. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 51.93 166
20. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 52.69 159
21. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 53.00 156
22. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 53.66 150
23. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 53.74 150
24. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 54.39 144
25. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 56.56 128
26. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 57.91 119
27. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 58.01 119
28. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 59.21 112
29. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 59.42 111
30. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 59.46 110
31. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 59.67 109
32. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 59.91 108
33. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 1:00.18 106
34. Komorowsky, Vivienne Grace 14 Gruppe Yvonne 1:04.13 88
35. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:05.22 83
36. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:06.14 80
37. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 1:06.65 78
38. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:06.79 78
39. Wallmüller, Isabella 14 Gruppe Yvonne 1:14.39 56
40. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:17.78 49
41. Dzieia, Lina 13 Gruppe Nicola 1:19.52 46
42. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:25.49 37
43. Pannone, Laura 11 Gruppe Dietmar 1:26.37 36
na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex
na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 11, Frauen, 50m Brust, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex
na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen
na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Wettkampf 12 Männer, 50m Brust offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:07.58 50
2. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:10.08 45
3. Lang, Stephan 14 Gruppe Yvonne 1:29.92 21

na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 51.75 112
2. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 54.98 93
3. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:06.33 53
4. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 1:07.47 50
5. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:21.20 29

na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 48.79 133
2. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 52.39 108
3. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 57.31 82

na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex
na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 45.03 170
2. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 47.14 148
3. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 48.17 138
4. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 50.86 118
5. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 51.18 115
6. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 54.76 94

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 42.42 203
2. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 45.81 161
3. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 52.30 108

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 43.74 185
2. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 45.14 168
3. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.10 103
4. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 53.31 102
5. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 58.04 79
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 12, Männer, 50m Brust

Jahrgang 2008

1. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 45.39 166
2. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 46.11 158
3. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 49.34 129

na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 42.80 198
2. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 43.83 184
3. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 45.12 169
4. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 46.52 154

Jahrgang 2006

1. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 36.08 330
2. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 38.39 274
3. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 39.81 246
4. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 44.62 174
5. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 52.93 104

Jahrgang 2005

1. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 35.92 335
2. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 37.21 301
3. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 38.99 262
4. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 42.29 205
5. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 43.70 186

Jahrgang 2004

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 34.75 370

Masters

1. Lauterbach, Robin 88 Masters 34.09 392
2. Heyert, Niklas 02 Masters 34.13 390
3. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 35.28 353
4. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 35.69 341
5. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 38.87 264
6. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 40.97 225
7. Pock, Hans-Günther 54 Masters 45.73 162

na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

offene Klasse

1. Lauterbach, Robin 88 Masters 34.09 392
2. Heyert, Niklas 02 Masters 34.13 390
3. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 34.75 370
4. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 35.28 353
5. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 35.69 341
6. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 35.92 335
7. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 36.08 330
8. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 37.21 301
9. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 38.39 274

10. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 38.87 264
11. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 38.99 262
12. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 39.81 246
13. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 40.97 225
14. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 42.29 205
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 12, Männer, 50m Brust, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 42.42 203
16. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 42.80 198
17. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 43.70 186
18. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 43.74 185
19. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 43.83 184
20. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 44.62 174
21. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 45.03 170
22. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 45.12 169
23. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 45.14 168
24. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 45.39 166
25. Pock, Hans-Günther 54 Masters 45.73 162
26. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 45.81 161
27. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 46.11 158
28. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 46.52 154
29. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 47.14 148
30. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 48.17 138
31. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 48.79 133
32. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 49.34 129
33. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 50.86 118
34. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 51.18 115
35. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 51.75 112
36. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 52.30 108
37. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 52.39 108
38. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 52.93 104
39. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.10 103
40. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 53.31 102
41. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 54.76 94
42. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 54.98 93
43. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 57.31 82
44. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 58.04 79
45. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:06.33 53
46. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 1:07.47 50
47. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:07.58 50
48. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:10.08 45
49. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:21.20 29
50. Lang, Stephan 14 Gruppe Yvonne 1:29.92 21
na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex
na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex
na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft
na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi
na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin
na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

Wettkampf 13 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 1:05.18 52
2. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 1:06.48 49
3. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 1:08.63 44
4. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:31.27 19
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Schmetterling

Jahrgang 2013

1. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 52.01 103
2. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 58.93 70

na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 43.91 171
2. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 46.58 143
3. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 50.94 109
4. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 52.56 99
5. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 53.73 93
6. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 55.93 82
7. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 56.73 79

Jahrgang 2011

1. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 54.23 90
2. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 55.44 85
3. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 58.49 72
4. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 1:00.79 64

Jahrgang 2010

1. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 37.80 268
2. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 38.79 248

na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen

Jahrgang 2009

1. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 37.18 281
2. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 37.41 276
3. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 37.52 274
4. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 38.05 263
5. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 1:00.55 65

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 35.26 330
2. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 38.01 263

Jahrgang 2007

1. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 41.23 206

Jahrgang 2006

1. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 36.73 292
2. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 38.17 260

Jahrgang 2005

na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2004

1. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 42.79 184
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 13, Frauen, 50m Schmetterling

offene Klasse

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 35.26 330
2. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 36.73 292
3. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 37.18 281
4. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 37.41 276
5. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 37.52 274
6. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 37.80 268
7. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 38.01 263
8. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 38.05 263
9. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 38.17 260

10. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 38.79 248
11. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 41.23 206
12. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 42.79 184
13. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 43.91 171
14. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 46.58 143
15. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 50.94 109
16. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 52.01 103
17. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 52.56 99
18. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 53.73 93
19. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 54.23 90
20. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 55.44 85
21. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 55.93 82
22. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 56.73 79
23. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 58.49 72
24. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 58.93 70
25. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 1:00.55 65
26. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 1:00.79 64
27. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 1:05.18 52
28. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 1:06.48 49
29. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 1:08.63 44
30. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:31.27 19
na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex
na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen
na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Wettkampf 14 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 1:01.30 44
2. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 1:04.27 38

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 43.46 125
2. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 52.74 70
3. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 59.93 47

na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Schmetterling

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 40.34 156
2. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 46.88 99
3. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 47.68 94
4. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 52.89 69
5. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 53.12 68

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 36.81 206
2. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 43.40 125
3. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 48.17 92

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 46.14 104
2. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.31 67
3. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 54.20 64
4. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 1:07.65 33

Jahrgang 2008

1. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 44.07 120
2. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 46.83 100
3. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 1:09.77 30

na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 38.51 180
2. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 41.06 148
3. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 41.22 146
4. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 1:04.38 38

Jahrgang 2006

1. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 33.21 280
2. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 33.53 272
3. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 34.70 246
4. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 38.79 176
5. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 51.78 74

Jahrgang 2005

1. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 30.10 377
2. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 33.61 271
3. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 33.78 266
4. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 36.18 217
5. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 51.88 73

Jahrgang 2004

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 27.05 519
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Schmetterling

Masters

1. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 29.64 395
2. Lauterbach, Robin 88 Masters 30.39 366
3. Heyert, Niklas 02 Masters 30.46 364
4. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 31.75 321
5. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 32.62 296
6. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 34.59 248
7. Pock, Hans-Günther 54 Masters 38.70 177

na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft
aufg. Firnges, Dirk 63 Masters

offene Klasse

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 27.05 519
2. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 29.64 395
3. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 30.10 377
4. Lauterbach, Robin 88 Masters 30.39 366
5. Heyert, Niklas 02 Masters 30.46 364
6. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 31.75 321
7. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 32.62 296
8. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 33.21 280
9. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 33.53 272

10. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 33.61 271
11. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 33.78 266
12. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 34.59 248
13. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 34.70 246
14. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 36.18 217
15. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 36.81 206
16. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 38.51 180
17. Pock, Hans-Günther 54 Masters 38.70 177
18. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 38.79 176
19. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 40.34 156
20. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 41.06 148
21. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 41.22 146
22. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 43.40 125
23. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 43.46 125
24. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 44.07 120
25. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 46.14 104
26. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 46.83 100
27. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 46.88 99
28. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 47.68 94
29. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 48.17 92
30. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 51.78 74
31. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 51.88 73
32. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 52.74 70
33. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 52.89 69
34. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 53.12 68
35. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.31 67
36. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 54.20 64
37. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 59.93 47
38. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 1:01.30 44
39. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 1:04.27 38
40. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 1:04.38 38
41. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 1:07.65 33
42. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 1:09.77 30
na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft
na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Schmetterling, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft
aufg. Firnges, Dirk 63 Masters

Wettkampf 15 Frauen, 50m Rücken offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 56.55 89
2. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 59.47 76
3. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 1:03.04 64
4. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:09.20 48
5. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:12.95 41
6. Komorowsky, Vivienne Grace 14 Gruppe Yvonne 1:15.24 37
7. Wallmüller, Isabella 14 Gruppe Yvonne 1:32.82 20

na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex

Jahrgang 2013

1. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 53.50 105
2. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 55.27 95
3. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:09.86 47
4. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:43.47 14

na. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex
na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex
na. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar

Jahrgang 2012

1. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 43.40 197
2. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 44.74 180
3. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 48.68 139
4. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 49.74 131
5. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 52.97 108
6. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 53.87 103
7. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 54.37 100
8. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 57.23 86
9. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 1:00.73 72

10. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:02.07 67
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex

Jahrgang 2011

1. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 47.48 150
2. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 53.48 105
3. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 53.88 103
4. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 55.30 95
5. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 59.90 75
6. Pannone, Laura 11 Gruppe Dietmar 1:27.24 24
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 15, Frauen, 50m Rücken

Jahrgang 2010

1. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 38.24 288
2. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 39.69 258

na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen

Jahrgang 2009

1. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 38.56 281
2. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 40.92 235
3. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 41.02 233
4. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 42.27 213
5. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 54.67 98
6. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 57.17 86

na. Kenner, Vanessa 09 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2008

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 37.04 317
2. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 40.94 235

Jahrgang 2007

1. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 41.99 217

Jahrgang 2006

1. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 37.62 303
2. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 38.67 279

Jahrgang 2005

na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2004

1. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 43.70 193

offene Klasse

1. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 37.04 317
2. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 37.62 303
3. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 38.24 288
4. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 38.56 281
5. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 38.67 279
6. Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 39.69 258
7. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 40.92 235
8. Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 40.94 235
9. Haußwald, Mara Magdalena 09 B-Mannschaft 41.02 233

10. Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 41.99 217
11. Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 42.27 213
12. Fuchs, Lia Sophie 12 Gruppe Uli Martin 43.40 197
13. Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 43.70 193
14. Welker, Emma 12 Gruppe Laudi 44.74 180
15. Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 47.48 150
16. Giese, Anastasia 12 Gruppe Uli Martin 48.68 139
17. Schödl, Antonia 12 Gruppe Uli Martin 49.74 131
18. Pahle, Marie 12 Gruppe Laudi 52.97 108
19. Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 53.48 105
20. Stepanova, Vlada 13 Gruppe Laudi 53.50 105
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 15, Frauen, 50m Rücken, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

21. Glößinger, Linnea Emilia 12 Gruppe Uli Martin 53.87 103
22. Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 53.88 103
23. Bitz, Alarice 12 Gruppe Laudi 54.37 100
24. Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 54.67 98
25. Büttner, Sophie 13 Gruppe Henri 55.27 95
26. Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 55.30 95
27. Gal-Polinsky, Hanna 14 Gruppe Alex 56.55 89
28. Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 57.17 86
29. Weitner, Elisa 12 Gruppe Alex 57.23 86
30. Oheimer, Elise 14 Gruppe Alex 59.47 76
31. Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 59.90 75
32. Merkl, Anna Sophia 12 Gruppe Uli Martin 1:00.73 72
33. Dörfler, Emma 12 Gruppe Dietmar 1:02.07 67
34. Lohmüller, Helena 14 Gruppe Alex 1:03.04 64
35. Rosenthal, Jenny 14 Gruppe Alex 1:09.20 48
36. Schwatke, Marlene 13 Gruppe Yvonne 1:09.86 47
37. Neubert, Mia 14 Gruppe Alex 1:12.95 41
38. Komorowsky, Vivienne Grace 14 Gruppe Yvonne 1:15.24 37
39. Pannone, Laura 11 Gruppe Dietmar 1:27.24 24
40. Wallmüller, Isabella 14 Gruppe Yvonne 1:32.82 20
41. Billmann, Nina 13 Gruppe Yvonne 1:43.47 14
na. Schneider, Hannah 14 Gruppe Alex
na. Stiegler, Leni 13 Gruppe Alex
na. Dörrer, Leila 13 Gruppe Alex
na. Ehnis, Julia 13 Gruppe Alex
na. Heidingsfelder, Lia 12 Gruppe Alex
na. Popescu, Letitia 14 Gruppe Alex
na. Niendieker, Leni 10 Gruppe Jürgen
na. Wech, Emily 05 Gruppe Sabine
na. Kenner, Vanessa 09 Gruppe Uli Martin
na. Raum, Valentina 05 Gruppe Uli Martin
na. Giese, Sophie 13 Gruppe Dietmar

Wettkampf 16 Männer, 50m Rücken offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:05.60 38
2. Lang, Stephan 14 Gruppe Yvonne 1:13.82 27
3. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:21.19 20

na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex

Jahrgang 2013

1. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 51.71 79
2. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 58.26 55
3. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 59.38 52
4. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:06.53 37
5. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:11.61 29

na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 16, Männer, 50m Rücken

Jahrgang 2012

1. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 44.93 120
2. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 53.85 70
3. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 56.18 61

na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex
na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin

Jahrgang 2011

1. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 41.19 156
2. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 46.84 106
3. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 47.30 103
4. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 48.52 96
5. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 53.83 70
6. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 54.67 67

Jahrgang 2010

1. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 38.99 185
2. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 43.50 133
3. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 44.11 127

Jahrgang 2009

1. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 40.32 167
2. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 44.78 122
3. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.61 71
4. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 53.80 70
5. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 55.72 63

Jahrgang 2008

1. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 44.32 126
2. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 46.05 112
3. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 51.57 79

na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft

Jahrgang 2007

1. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 39.75 174
2. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 41.05 158
3. Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 41.19 156
4. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 48.27 97

Jahrgang 2006

1. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 34.25 273
2. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 35.96 235
3. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 36.54 224
4. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 39.24 181
5. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 57.80 56

Jahrgang 2005

1. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 32.25 327
2. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 35.54 244
3. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 36.45 226
4. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 38.44 193
5. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 48.34 97
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 16, Männer, 50m Rücken

Jahrgang 2004

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 29.85 412

Masters

1. Heyert, Niklas 02 Masters 32.46 320
2. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 34.01 278
3. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 34.77 260
4. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 35.39 247
5. Lauterbach, Robin 88 Masters 35.40 247
6. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 35.64 242
7. Firnges, Dirk 63 Masters 37.18 213

na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

offene Klasse

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 29.85 412
2. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 32.25 327
3. Heyert, Niklas 02 Masters 32.46 320
4. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 34.01 278
5. Martin, Finn 06 B-Mannschaft 34.25 273
6. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 34.77 260
7. Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 35.39 247
8. Lauterbach, Robin 88 Masters 35.40 247
9. Keyser, Max 05 B-Mannschaft 35.54 244

10. Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 35.64 242
11. Schulze Döring, Cem Leon 06 B-Mannschaft 35.96 235
12. Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 36.45 226
13. Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 36.54 224
14. Firnges, Dirk 63 Masters 37.18 213
15. Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 38.44 193
16. Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 38.99 185
17. Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 39.24 181
18. Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 39.75 174
19. Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 40.32 167
20. Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 41.05 158
21. Schulze Döring, Finn Tolgar 11 B-Mannschaft 41.19 156

Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 41.19 156
23. Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 43.50 133
24. Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 44.11 127
25. Ritschke, Noah-Gabriel 08 Gruppe Sabine 44.32 126
26. Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 44.78 122
27. Schulze Döring, Nils Ömer 12 Gruppe Uli Martin 44.93 120
28. Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 46.05 112
29. Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 46.84 106
30. Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 47.30 103
31. Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 48.27 97
32. Asev-Ajiyev, Saur-Bek 05 Gruppe Sabine 48.34 97
33. Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 48.52 96
34. Teske-Llorente, Josu Michael 08 Gruppe Sabine 51.57 79
35. Lautenschlager, Luca 13 Gruppe Laudi 51.71 79
36. Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 53.61 71
37. Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 53.80 70
38. Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 53.83 70
39. Lichtenwald, Edwin 12 Gruppe Uli Martin 53.85 70
40. Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 54.67 67
41. Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 55.72 63
42. Martin, Lasse 12 Gruppe Uli Martin 56.18 61
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Wettkampf 16, Männer, 50m Rücken, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

43. Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 57.80 56
44. Fleischauer, Noah Valentin 13 Gruppe Laudi 58.26 55
45. Rischbeck, Theo 13 Gruppe Alex 59.38 52
46. Limmer, Samu 14 Gruppe Alex 1:05.60 38
47. Werner, Joshua 13 Gruppe Yvonne 1:06.53 37
48. Klingert, Elias 13 Gruppe Alex 1:11.61 29
49. Lang, Stephan 14 Gruppe Yvonne 1:13.82 27
50. Giese, Maximilian 14 Gruppe Alex 1:21.19 20
na. Mundt, Klemens 14 Gruppe Alex
na. Limmer, Neo 12 Gruppe Alex
na. Bramigk, Daniel 08 B-Mannschaft
na. Wittl, Henri 13 Gruppe Laudi
na. Rother, Theo 12 Gruppe Uli Martin
na. Lindner, Marc 02 A-Mannschaft

Wettkampf 17 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 2:50.63 364
2. Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 2:51.21 360
3. Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 2:53.39 347
4. Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 3:02.29 298
5. Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 3:05.63 282
6. Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 3:13.16 251

Wettkampf 18 Männer, 200m Lagen offene Klasse
04.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 2:25.75 425
2. Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 2:37.33 338
3. Heyert, Niklas 02 Masters 2:37.69 336
4. Freund, Simon 03 B-Mannschaft 2:37.97 334
5. Lauterbach, Robin 88 Masters 2:38.74 329
6. Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 2:43.85 299
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Frauen

Mädchen, Jahrgang 2011
F B S R

1.  Wiegand, Elena 11 Gruppe Uli Martin 528 4 43.41 50.01 54.23 53.48
2.  Waßmuth, Winnie 11 Gruppe Dietmar 507 3 41.13 50.20 47.48
3.  Rischbeck, Lisa 11 Gruppe Uli Martin 482 4 41.69 56.56 55.44 53.88
4.  Swierczynski, Mia 11 Gruppe Uli Martin 442 4 45.76 53.74 58.49 55.30
5.  Jahn, Julianna 11 Gruppe Henri 315 4 56.62 59.46 1:00.79 59.90
6.  Pannone, Laura 11 Gruppe Dietmar 60 2 1:26.37 1:27.24

Mädchen, Jahrgang 2010
F B S R

1.  Chochlow, Anastasia 10 B-Mannschaft 1083 4 33.57 48.05 37.80 38.24
2.  Amelong, Sina 10 B-Mannschaft 997 4 34.13 49.77 38.79 39.69

Mädchen, Jahrgang 2009
F B S R

1.  Glößinger, Jule 09 Gruppe Uli Martin 1186 4 31.99 42.53 37.18 40.92
2.  Rosenthal, Ronja 09 B-Mannschaft 1137 4 33.42 44.13 38.05 38.56
3.  Haußwald, M. 09 B-Mannschaft 1078 4 33.40 45.53 37.41 41.02
4.  Lichtenwald, Livia 09 B-Mannschaft 1039 4 34.61 44.59 37.52 42.27
5.  Wiegand, Paula 09 Gruppe Jürgen 441 4 43.47 54.39 1:00.55 57.17
6.  Neubauer, Annika 09 Gruppe Jürgen 354 3 49.85 52.69 54.67

Mädchen, Jahrgang 2008
F B S R

1.  Fuchs, Anna 08 B-Mannschaft 1407 4 31.20 39.97 35.26 37.04
2.  Auerbach, Marie 08 B-Mannschaft 1073 4 34.95 42.98 38.01 40.94

Mädchen, Jahrgang 2007
F B S R

1.  Penz, Lara 07 Gruppe Uli Martin 911 4 35.42 47.47 41.23 41.99

Frauen, Jahrgang 2006
F B S R

1.  Grießinger, Paula 06 A-Mannschaft 1246 4 31.58 41.51 38.17 38.67
2.  Wolf, Julia 06 B-Mannschaft 1235 4 32.58 43.04 36.73 37.62

Frauen, Jahrgang 2004
F B S R

1.  Remiger, Clara-Marie 04 A-Mannschaft 931 4 34.70 44.36 42.79 43.70

Männer

Jungen, Jahrgang 2011
F B S R

1.  Schulze Döring, F. 11 B-Mannschaft 702 4 33.35 45.03 40.34 41.19
2.  Schafner, Jan 11 Gruppe Uli Martin 499 4 38.27 47.14 46.88 46.84
3.  Keyser, Paul 11 Gruppe Uli Martin 438 4 39.45 51.18 47.68 48.52
4.  Merkl, Alexander 11 Gruppe Uli Martin 421 4 39.61 50.86 52.89 47.30
5.  Rosenthal, Frank 11 Gruppe Uli Martin 375 4 43.53 48.17 53.12 53.83
6.  Wegner, Max 11 Gruppe Dietmar 220 3 51.65 54.76 54.67
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SG Fürth Vereinsmeisterschaften 2023
Fürth, 4.2.2023

Jungen, Jahrgang 2010
F B S R

1.  Welker, Benjamin 10 Gruppe Laudi 889 4 30.28 42.42 36.81 38.99
2.  Lautenschlager, Nils 10 Gruppe Laudi 599 4 35.66 45.81 43.40 43.50
3.  Grisakov, Timofej 10 Gruppe Laudi 463 4 39.19 52.30 48.17 44.11

Jungen, Jahrgang 2009
F B S R

1.  Ehnis, Daniel 09 Gruppe Uli Martin 635 4 35.77 43.74 46.14 40.32
2.  Malik, Sven 09 Gruppe Jürgen 441 3 37.80 45.14 44.78
3.  Huber, Fabian 09 Gruppe Henri 378 4 38.57 53.31 54.20 53.80
4.  Wech, Leander 09 Gruppe Sabine 345 4 42.80 53.10 53.31 53.61
5.  Kökten, Emir Batin 09 Gruppe Jürgen 266 4 44.68 58.04 1:07.65 55.72

Jungen, Jahrgang 2008
F B S R

1.  Müller, Benjamin 08 Gruppe Sabine 584 4 35.28 45.39 44.07 46.05
2.  Ritschke, N. 08 Gruppe Sabine 546 4 35.00 49.34 46.83 44.32
3.  Teske-Llorente, J. 08 Gruppe Sabine 342 4 47.66 46.11 1:09.77 51.57

Jungen, Jahrgang 2007
F B S R

1.  Amelong, Aidan 07 B-Mannschaft 802 4 31.99 42.80 38.51 39.75
2.  Aydin, Dariyan 07 A-Mannschaft 720 4 32.77 43.83 41.06 41.19
3.  Rosenthal, Robin 07 A-Mannschaft 713 4 32.44 45.12 41.22 41.05
4.  Asev-Ajiyev, Daniel 07 Gruppe Sabine 458 4 36.42 46.52 1:04.38 48.27

Jungen, Jahrgang 2006
F B S R

1.  Fuchs, Maximilian 06 B-Mannschaft 1155 4 29.42 36.08 33.21 36.54
2.  Martin, Finn 06 B-Mannschaft 1141 4 28.60 39.81 33.53 34.25
3.  Schulze Döring, C. 06 B-Mannschaft 1104 4 28.61 38.39 34.70 35.96
4.  Wech, Patrick 06 Gruppe Sabine 753 4 33.25 44.62 38.79 39.24
5.  Freund, Jakob 06 Gruppe Sabine 330 4 43.95 52.93 51.78 57.80

Jungen, Jahrgang 2005
F B S R

1.  Heyert, Tobias 05 A-Mannschaft 1427 4 27.64 35.92 30.10 32.25
2.  Rosenthal, Dennis 05 A-Mannschaft 1100 4 28.83 38.99 33.61 36.45
3.  Keyser, Max 05 B-Mannschaft 1013 4 29.55 43.70 33.78 35.54
4.  Arpert, Sinan 05 A-Mannschaft 1012 4 30.06 37.21 36.18 38.44
5.  Asev-Ajiyev, S. 05 Gruppe Sabine 572 4 34.59 42.29 51.88 48.34

Männer, Jahrgang 2004
F B S R

1.  Fleischmann, Janis 04 A-Mannschaft 1747 4 26.37 34.75 27.05 29.85

Männer, Jahrgang 2003 und älter
F B S R

1.  Heyert, Niklas 02 Masters 1493 4 26.94 34.13 30.46 32.46
2.  Lauterbach, Robin 88 Masters 1406 4 27.33 34.09 30.39 35.40
3.  Freund, Simon 03 B-Mannschaft 1371 4 27.95 35.69 29.64 34.77

Schmidt, Anton 03 A-Mannschaft 1371 4 26.93 35.28 31.75 34.01
5.  Arpert, Samuel 01 A-Mannschaft 1148 4 28.83 38.87 32.62 35.39
6.  Martin, Ulrich 80 Gruppe Uli Martin 1044 4 29.20 40.97 34.59 35.64
7.  Pock, Hans-Günther 54 Masters 587 3 32.07 45.73 38.70
8.  Firnges, Dirk 63 Masters 213 1 37.18


